[bookmark: _GoBack]別記様式第１号

農薬使用管理責任者選任（変更）報告書
年　　月　　日
群 馬 県 知 事　宛
    （技術支援課）
                           　　　　    ゴルフ場の名称

                                　　　　ゴルフ場の所在地

                          　　　　     事業者の氏名
                                    　   (法人にあっては、名称及び代表者の氏名）

　農薬使用管理責任者を選任（変更）したので下記のとおり報告します。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記

　　　　１　選任（変更）年月日

　　　　２　農薬使用管理責任者
　　　　　　　　　　氏　　　名
　　　　　　　　　　連　絡　先
　　　　　　　　　　生年月日

　　　　　　農薬管理指導士の認定
　　　　　　　　　認定年月日
　　　　　　　　　　認定番号